证券代码：600180          证券简称：瑞茂通        公告编号：临 2023-020

瑞茂通供应链管理股份有限公司

关于受让河南瑞茂通粮油有限公司

股权完成并换发营业执照的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、交易概述

瑞茂通供应链管理股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 3 月 2 日

召开第八届董事会第十一次会议和第八届监事会第十次会议，会议审议通过了

《关于受让河南瑞茂通粮油有限公司 100%股权暨关联交易的议案》，同意公司

受让郑州瑞茂通供应链有限公司持有的河南瑞茂通粮油有限公司（以下简称“河

南粮油公司”）100%的股权。详情请见公司于 2023年 3月 3日在《中国证券报》、

《上海证券报》、上海证券交易所(www.sse.com.cn)披露的《瑞茂通供应链管理

股份有限公司关于受让河南瑞茂通粮油有限公司 100%股权暨关联交易的公告》

（公告编号：临 2023-015）。

二、进展情况

河南粮油公司已于近日完成了股东变更的工商登记，并取得了周口市沈丘县

市场监督管理局换发的《营业执照》，相关登记信息如下：

企业名称：河南瑞茂通粮油有限公司

统一社会信用代码：91411624MA9L49QK8R

企业类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

注册地址：河南省周口市沈丘县槐店回族镇产业集聚区聚鑫路 10号

法定代表人：赵惠锋

注册资本：15,000万元人民币

成立日期：2022 年 4月 19日

经营范围：一般项目：农产品的生产、销售、加工、运输、贮藏及其他相关

服务；非食用农产品初加工；食用农产品初加工；非食用植物油加工；畜牧渔业

饲料销售；农副产品销售；食用农产品批发；国内贸易代理；饲料添加剂销售；

食品添加剂销售；非食用植物油销售；饲料原料销售；货物进出口；食品进出口；

豆及薯类销售；食品用塑料包装容器工具制品销售；包装材料及制品销售；粮食

收购；初级农产品收购；粮油仓储服务（除依法须经批准的项目外，凭营业执照

依法自主开展经营活动）许可项目：粮食加工食品生产；食品生产；饲料生产；

农业转基因生物产品加工；食品添加剂生产；饲料添加剂生产；食品销售；食品

用塑料包装容器工具制品生产（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开

展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

特此公告。

瑞茂通供应链管理股份有限公司董事会

                                 2023年 4月 13 日